

विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ, नागपुर

(महाराष्ट्र शासनाचा अंगीकृत उपक्रम)

अमरावती प्रकल्प बांधकाम विभाग, अमरावती

सविस्तर निविदा सुचना क्रमांक- २ सन २००८-०९

खालील कामाच्या मोहोरबंद निविदा ब-१ प्रपत्रावर कार्यकारी अभियंता, अमरावती प्रकल्प बांधकाम विभाग, अमरावती यांचेकडून टक्केवारी दराने मागविण्यात येत आहे. निविदा संबंधी अटी व शर्ती, कामकाजासंबंधी इतर माहिती कार्यकारी अभियंता, अमरावती प्रकल्प बांधकाम विभाग, अमरावती यांचे कार्यालयात कामकाजाचे दिवशी पहावयास मिळेल.

कामाची यादी

अ.क्र	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत लक्ष रु.	बयाना रक्कम लक्ष रुपये	काम पूर्ण करावयाचा कालावधी	कंत्राटदाराचा वर्ग	को-या निविदा प्रपत्राची किंमत किंमत रुपये	पुर्व अर्हता चाचणी प्रपत्रे		कोरी निविदा प्रपत्र विक्री कालावधी	निविदा पुर्व परिषद / तारीख वेळ / स्थळ	निविदा सादर करण्याची तारीख वेळ / स्थळ
							विक्री कालवधी किंमत	सादर करण्याची तारीख, वेळ व स्थळ			
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
१	निम्न पेढी प्रकल्प ता-भातकुली जि-अमरावती हया प्रकल्पाचे सांडव्यावरील वक्राकार दरवाज्यांची व शिर्ष विमोचकाचे दरवाज्यांची कामे	३१५०.००	१५.७५	२४ महिने	वर्ग-१ अ वरील	३०००/-	१.८.०८ ते ११.८.०८	१६.८.०८ दु.२.०० पर्यंत का.अ. अ.प्र.बां.वि. अमरावती	सादर परिस्थितीत आवश्यकता नाही	सादर परिस्थितीत आवश्यकता नाही	सादर परिस्थितीत आवश्यकता नाही
२	वर्धा डायव्हर्शन अंतर्गत पंढरी मध्यम प्रकल्प ता-वरुड जि-अमरावती हया प्रकल्पाचे सांडव्यावरील वक्राकार दरवाजे, वळन बंधा-याची दरवाजे व शिर्ष विमोचकांच्या दरवाज्यांची कामे	१५७५.००	७.८८	२४ महिने	वर्ग-१ ब वरील	३०००/-	१.८.०८ ते ११.८.०८	१६.८.०८ दु.२.०० पर्यंत का.अ. अ.प्र.बां.वि. अमरावती	सादर परिस्थितीत आवश्यकता नाही	सादर परिस्थितीत आवश्यकता नाही	सादर परिस्थितीत आवश्यकता नाही

शर्त :

- उपरोक्त कामाकरिता भूसंपादनप्रमाणे कामाकरिता लेआऊट देण्यात येईल. तसेच विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळ अंतर्गत निधिच्या उपलब्धतेप्रमाणे देयक अदा करण्यात येईल, आणि या कारणास्तव कोणत्याही प्रकारचा दावा मंजूर करण्यात व अदा करण्यात येणार नाही. २) निविदा प्रपत्रे रोख किंवा धनाकर्षाव्दारे देण्यात येईल. धनाकर्ष कार्यकारी अभियंता, अमरावती प्रकल्प बांधकाम विभाग, अमरावती देय अमरावती येथे असणे आवश्यक आहे.
- कोरी निविदा प्रपत्रे डाकेने पोहिजे असल्यास ५००/- रु. अतिरिक्त डाक खर्च म्हणून भरावे लागतील. डाकेने होणा-या विलंबास किंवा कागदपत्रे हरविल्यास विदर्भ विकास पाटबंधारे महामंडळ जबाबदार राहणार नाही.
- महाराष्ट्र शासन अंतर्गत सार्वजनिक बांधकाम विभाग व विदर्भ विकास महामंडळ अंतर्गत योग्य त्या वर्गात पंजीबद्ध बाबतचे प्रमाणपत्राची स्वाक्षीकित सत्यप्रत (ब) मुल्यवर्धीत कर अंतर्गत नोदणी प्रमाणपत्र कोणतेही कारण न दाखविता, किंवा सर्व रद्द करण्याचे, किंवा नाकारण्याचे सर्व अधिकार विदर्भ पाटबंधारे विकास महामंडळाकडे राखून ठेवण्यात येत आहे. (ड) ई मेल पत्ता : apcd@sancharnet.in

जा.क्र. ३०११ /अप्रबांवि/निलि/२००८

अमरावती प्रकल्प बांधकाम विभाग, अमरावती

दिनांक :- २१.७.२००८

प्रतिलिपी :- मा.मुख्य अभियंता, विशेष प्रकल्प, जलसंपदा विभाग, अमरावती यांना माहिती करीता सविनय सादर.

प्रतिलिपी :- मा.अधीक्षक अभियंता, अकोला पाटबंधारे मंडळ, अकोला यांना माहिती करीता सविनय सादर.

कार्यकारी अभियंता,
अमरावती प्रकल्प बांधकाम विभाग,
अमरावती.

VIDARBHA IRRIGATION DEVELOPMENT CORPORATION, NAGPUR
Irrigation Department Amravati.
DETAIL TENDER NOTICE NO. 2/2008-09
AMRAVATI PROJECT CONSTRUCTION DIVISION,AMRAVATI

Sr. No.	Name of Work	Amount of work put to Tender Rs.in Lakh.	E.M.D. Rs. Lakh.	Period of completion work (Month)	Class of contract or Eligible for the Tender	Cost of Pre-Quali. capacity Tender for Rs.	Pre-Qualification Capacity Form Form		Date of issue of Blank Tender Form	Date and place of pre Tender Conference	Last date & time for submission of Tender
							Date of issue	Last date time & Place for submission			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	LOWER PEDHI PROJEC, TQ-BHATKULI DIST-AMRAVATI Construction and Errection of Radial gates for Spillway and Head Regulator gates.	3150.00	15.75	24 Months	Class I-A above	3000/-	Dt.1.8.085 to Dt.11.8.08	16.8.08 Up to 14.00 Hrs. Office of the E.E.A.P.C.D. Amravati	At this stage not required	At this stage not required	At this stage not required
2	PANDHARI MEDIUM PROJECT, TQ-WARUD DISTT-AMRAVATI Construction and Errection of Redial gates for Spillway, Vertical gates for diaversion wier and Head Regulator gates.	1575.00	7.88	24 Months	Class I-B above	3000/-	Dt.1.8.085 to Dt.11.8.08	16.8.08 Up to 14.00 Hrs. Office of the E.E.A.P.C.D. Amravati	At this stage not required	At this stage not required	At this stage not required

Note:

- 1 So for as the works shown above, the layout will be givin according the availability of land in possassion of Vidarbha Irrigatin Development Corporation, Nagpur. More-over the payments of bills will be made according to availabality of funds, and no claim on this account will be entertained.
 - 2 The cost of blank tender form is required to be paid in cash or by Demand Draft on any bank and Payable at Amravati drawn in favour of Executive Engineer, Amravati Project Construction Division, Amravati.
 - 3 Tender form if required by post a sum of Rs.500/- will have to paid extra and the tender forms will be sent by R.P.A.D. at contractor's risk. Vidarbha Irrigation Development Corporation will not be responsible for the loss of document sent by post intransit or for delay in their receipt.
- A Registration Certificate of P.W.D. and V.I.D.C. is necessary.
B Registration Certificate under VAT and VAT clearance Certificate.(C) Right to reject any or all tender applications and tenders without assigning any reason therefore off, is reserved by the V.I.D.C. Nagpur.
D E-mail Add. apcd@sancharnet.in

No. 3011 /TC/2008

**Office of the
Executive Engineer,
Amravati Project Construction Division, Amravati.**
Date: 21.7.2008

Executive Engineer,
Amravati Project Construction Division,
Amravati.

- 1) Copy submitted to the Chief Engineer, Special Project] Water Resources Department, Sinchan Seva Bhavan Amravati for information.
- 2) Copy submitted to the Superintending Engineer, Akola Irrigation Circle,Akola for information.